[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ
Протокол №030

	О признании утратившими силу отдельных решений Муниципального Совета МО МО Северный

«25» октября 2022 г.                                                                               №___-030-6-2022
В целях оптимизации нормотворческой деятельности Муниципального Совета МО МО Северный и передачи полномочия контрольно-счетного органа МО МО Северный по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга на основании соглашения, заключенного Муниципальным Советом в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13.07.2011 № 455-85 «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет
           РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный:

от 17.06.2010 № 35-р «О контрольно-счетной палате внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер RU78003405201000020 от 30.07.2010);

от 17.06.2010 № 36-р муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Северный «Об утверждении положения об избрании на должность и освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер RU78003405201000037 от 10.09.2010);

от 17.06.2010 № 37-р «Об утверждении типового контракта с председателем контрольно-счетной палаты внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер RU78003405201000038 от 10.09.2010);

от  29.06.2010 № 46-р «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер RU78003405201000031 от 03.09.2010);

от 04.03.2011 № 017-р «О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 29 июля 2010 года № 46-р «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер
RU78003405201100008 от 23.03.2011);

от 08.04.2011 № 022-р «О внесении изменений и дополнений в отдельные Решения Муниципального Совета МО МО Северный, регулирующие деятельность Контрольно-счетной палаты внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер
RU78003405201100012 от 23.05.2011);
от 08.04.2011 № 023-р «О внесении изменений и дополнений в отдельные Решения Муниципального Совета МО МО Северный, регулирующие деятельность Контрольно-счетной палате внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Государственный регистрационный номер
RU78003405201100013 от 23.05.2011).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин
[image: image1.png]